



Advertido error material en la COMPOSICIÓN DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN de la plaza de Profesor Asociado con código 1006/ASO/003, de acuerdo con el art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se procede a efectuar la siguiente corrección:

Donde dice "PINA MARTÍNEZ CARLOS" debe decir "PINA MARTÍNEZ, CARLOS MANUEL" y donde dice "PÉREZ GARRIDO, CARLOS MANUEL" debe figurar "PÉREZ GARRIDO, CARLOS".

Diligencia por la que se hace constar que la fecha de publicación de este documento ha sido el día 8 de julio de 2022.



Firmado: Carmen Salor Corraliza

FACULTAD DE C.C. GEOLOGICAS  
SECCION PERSONAL